
 

 

                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Disciplinární komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                  tel.: 731 125 144, e-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

 

Zápis z jednání DK OFS Karlovy Vary č. 7 ze dne 3. 10. 2019 
 

Místo konání: sídlo OFS v Karlových Varech 

Přítomni: pp. Čácha, Pěnkavová, Hampl   

Nepřítomni: - 
 

 

Udělení trestů na návrh STK:  
 

Na základě návrhu STK, DK kontumuje utkání 6. kola OP st. žáků Chyše/Žlutice – FK Nejdek 

výsledkem 3 : 0. Důvodem kontumace byl neoprávněný start hráče hostujícího družstva.  

DK uděluje pokutu 1.000 Kč oddílu FK Nejdek za neoprávněný start hráče. 

 

Na základě návrhu STK, DK kontumuje utkání 6. kola OP ml. žáků Sedlec B – Žlutice/Chyše s tím,  

že ponechává v platnosti výsledek dosažený na hřišti (2:6). Důvodem kontumace byl neoprávněný start 

hráče domácího družstva.  

DK uděluje pokutu 500 Kč oddílu KSNP Sedlec za neoprávněný start hráče. 

 

 

Sdělení pro kluby:  
 

DK upozorňuje kluby, že není nutná fyzická účast provinilce na jednání a není nutný ani písemný 

souhlas - §91 DŘ. DK žádá kluby o prostudování tohoto paragrafu.  

Pokud se hráč chce zúčastnit projednávání přestupku a nemůže se zúčastnit na nejbližším zasedání DK, 

musí napsat omluvu a jeho prohřešek bude projednán další týden. 
 

Výše poplatků za jednotlivá rozhodnutí je stanovena DŘ FAČR v příloze 1, §2. 
 

Proti rozhodnutí DK OFS Karlovy Vary je možno podat odvolání k Výkonnému výboru OFS Karlovy 

Vary do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění rozhodnutí na úřední desce). 

 

 

V Karlových Varech dne 3. 10. 2019                     Miroslav Čácha, předseda DK 


